
SMLOUVA O REALIZACI REKLAMY 
uzavřená dle ust. § 1724 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

1.1 Objednatel 
Teplárna Otrokovice a.S. 
síøııøz Objízdná 1777, Psč 785 O2 otrøkøviøe 
Zastoupený: lng. Petrem Jeníkem, předsedou představenstva 

lng. Janem Stuchlíkem, členem představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 704921/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6437 
ıčz 29290171 
Dıč; CZ29290171 
(dále jen objednatel)

3 

1 .2 Poskytovatel 
Otrokovická BESEDA, S. r. o. 
Sídlo: Nám. 3. května 1302, PSČ 765 02 Otrokovice 
Zastoupený: lng. Filipem Pastuszkem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Otrokovice, č.ú. 27-0209750267/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29077 
IČ: 25513885 
DIČ: CZ25513885 
(dále jen poskytovatel) 

Poskytovatel zajistí: 
0 reklamní působení objednatele při vybraných významných akcích Otrokovické BESEDY 

v roce 2020 v Otrokovicích: 
0 tr\/alé (celoroční) umístění loga objednatele na Webu Otrokovické BESEDY v sekci „O nás - 

Partneři, sponzoři) 
0 prezentace slovem moderátora během akce (pokud je akce moderována) 
0 prezentace loga objednatele na plakátech, bannerech, billboardech, popř. vstupenkách i na 

podiu (roll-up, banner) dané akce 
0 prezentace objednatele v médiích 
0 dodání fotodokumentace Z akcí 
0 dle zájmu objednatele poskytnutí volných vstupenek na dané akce 

Objednatel poskytne: 
0 vlastní logo ve formě banneru, roll-upu i v digitální podobě za účelem zveřejnění 

II. 

Smluvní Strany se dohodly na ceně ve výši 200 000,- Kč (slovy dvě stě tisíc korun) bez DPH. 

III. 

Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené poskytovatelem do 14 dnů od podpisu smlouvy. 
Splatnost faktury činí 14 dní od doručení objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti podle platných 
právních předpisů, jinak je Objednatel oprávněn ji bez zbytečného odkladu vrátit zpět poskytovateli. 

Úhrada faktury bude objednatelem provedena výhradně na číslo účtu poskytovatele, které je příslušným 
správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup v registru plátců (podle § 98 zákona o 
DPH) a které je uvedeno na daňovém dokladu. V případě nedodržení výše uvedených ustanovení a 
požadavku objednatele na úhradu faktury způsobem, kdy se Objednatel stane nebo může stát ručitelem za 
odvod daně Z přidané hodnoty podle § 109 zákona O DPH, je Objednatel oprávněn vrátit daňové doklad 
poskytovateli bez zaplacení a vyzvat jej k vystavení a doručení nového daňového dokladu s číslem účtu 
zveřejněným v registru plátců.



IV. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá Ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

Smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena jen písemnou formou podepsanou oběma smluvními 
stranami, podepsanými na téže listině, a to teprve v okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou na celém 
jeho obsahu, včetně všech jeho náležitostí. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Smlouva se považuje Za uzavřenou 
výhradně v písemné formě s podpisy na téže listině, a to teprve v okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou 
na celém jejím obsahu, včetně všech jejích náležitostí. 

V Otrokovicích dne:16.9.202O V Otrokovicích dne:27.8.202O 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

lng. Petr Jeník, předsedou představenstva 
lng. Jan Stuchlík, členem představenstva lng. Filip Pastuszek


